Постановление Администрации Ряжского муниципального округа Рязанской области от 8 августа 2025 г. N

01.09.2025 Система ГАРАНТ 1

Постановление Администрации Ряжского муниципального округа Рязанской области от
8 августа 2025 г. N 930 "О внесении изменений в постановление администрации Ряжского

муниципального округа Рязанской области от 28 октября 2024 года N 1282 "О
предоставление участникам специальной военной операции и членам их семей

(супруги, дети, родители) права льготного посещения муниципальных организаций в
сфере культуры, а также развлекательных мероприятий, проводящихся на

муниципальном уровнях Ряжского муниципального округа Рязанской области" (с
изменениями от 11.12.2024 г. N 1495, от 09.06.2025 N 682)"

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1995 N 5-ФЗ "О ветеранах", руководствуюсь
пунктом 8 части 3 статьи 30 Устава Ряжского муниципального округа Рязанской области,
администрация Ряжского муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ряжского муниципального округа Рязанской
области от 28 октября 2024 года N 1282 "О предоставление участникам специальной военной операции
и членам их семей (супруги, дети, родители) права льготного посещения муниципальных организаций в
сфере культуры, а также развлекательных мероприятий, проводящихся на муниципальном уровнях
Ряжского муниципального округа Рязанской области" (с изменениями от 11.12.2024 г. N 1495, от
09.06.2025 N 682) следующее изменение:

1.1. Пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:
"- лица, являвшиеся участниками специальной военной операции, уволенные с военной службы

по состоянию здоровья в связи с получением ранения (травмы) при выполнении боевых задач.".
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Ряжского муниципального округа А.В. Насонов

http://ivo.garant.ru/document/redirect/412529994/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412529994/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412529994/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412529994/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412529994/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412529994/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412529994/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412529994/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/10103548/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/408003215/6913
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411098318/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411373309/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412240522/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412240522/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411098318/2
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411098318/8
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412529995/0

	Пункт 1
	Пункт 2
	Пункт 3